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Albania




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIVJAKE

	 Nr.            prot.                                                                                                  Divjake me   /    / 2016                                                                                                               


LENDA : FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

(kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin )






AGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK 








TIRANE 

Autoriteti kontraktor  adresa : Bashkia Divjake  Lagjia nr.2, Nr tel.0371 22081.

Lloji i procedures  se prokurimit : Kerkese per propozim
Objekti i prokurimit :  “Blerje kosha per mbeturinat  per Bashkine Divjake “

Fondi Limit : 5 040 000   (pese miljon e dyzete mije  ) leke pa tvsh
Burimi i financimit : Granti dhe te Ardhurat     

Afati per dorezimin e mallit  : 15 dite  
Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : 21.03.2016    ora 09:00  Prokurim elektronik    ne  www.app.gov.al
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 21.03.2016  ora 09:00 Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Fredi KOKONESHI
